[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2014 №820
Об утверждении ставки расчета размера субсидии, предоставляемой

в 2014 году сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Богатовский Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи
с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на производство продукции животноводства и птицеводства
          В соответствии с порядком предоставления в 2014 году субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Богатовский Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на производство продукции животноводства и птицеводства, Администрация муниципального района  Богатовский Самарской области

  П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Утвердить расчетные ставки субсидий, предоставляемых в 2014 году сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Богатовский Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на производство продукции животноводства и птицеводства, за II квартал текущего финансового года:
в целях возмещения затрат на производство молока, отгруженного или реализованного в физическом весе, полученного от молочных коров, в размере 2 (два) рубля за один килограмм отгруженного или реализованного молока;

в целях возмещения затрат на производство крупного рогатого скота на убой в живом весе за один килограмм мяса крупного рогатого скота, отгруженного и (или) реализованного на убой в живом весе в размере 2 (два) рубля;

в целях возмещения затрат на производство свиней на убой в живом весе за один килограмм мяса свиней, отгруженного и (или) реализованного в живом весе в размере 1,5 рубля (один рубль 50 копеек);

в целях возмещения затрат на производство птицы на убой в живом весе за один килограмм мяса птицы, произведенной на убой в живом весе в размере 0,5 рубля (50 копеек).
2. Опубликовать  настоящее  Постановление в   районной   газете «Красное знамя».

3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального

района Богатовский Самарской области                                       В.В. Туркин
Шерстникова  8(846)6621652